Resultatlista Snoserien 240107 Hallsbergs MK JSE

Plac Nr
1 61
2 18
3 37
4 69
5 32
6 70
7 80
8 24
9 57

29

Namn

Linus Ericsson

Mille Séderblom

Sebastian Stralin

Hampus Ostensson

Alexander Wedin

Emil Lof

Emil EImwall

Nils Norrman

Filip Wahlstrém

Gustav Malm

Klubb

Karlskoga EK

Hallsbergs MK

Laxad MK

Hallsbergs MK

FMCK Strangnas

Karlskoga EK

Hallsbergs MK

Abagen MCK

Hallsbergs MK

Hallsbergs MK

Marke

KTM

GasGas

Beta

KTM

Beta

KTM

Husgvarna

Husqgvarna

Husqvarna

Husqgvarna

Varv 1
Varv 4

16:49,6(2;2)
16:58,8(2;1)

16:38,8(1;1)
16:52,2(1;2)

17:58,9(4;4)
17:21,9(3;3)

17:37,7(3:3)
18:25,0(5:4)

18:35,6(6;6)
18:22,5(4;5)

18:12,4(5;5)
18:34,2(6;6)

20:48,4(8;8)
19:41,3(7;7)

21:56,0(9;9)
22:17,8(8;8)

20:18,5(7;7)

47:41,2(10;10)

Varv 2
Varv 5

16:51,1(1;1)
16:38,2(1;1)

17:56,9(4;2)
17:16,3(3;2)

17:15,4(2;4)
17:04,9(2;3)

17:34,6(3;3)
18:27,9(5:4)

18:12,0(5;5)
18:27,0(4;5)

18:42,4(6;6)
19:00,5(6;6)

21:12,3(8;8)
19:02,0(7;7)

23:12,7(9;9)
20:50,7(8;8)

19:58,9(7;7)

Varv 3

16:39,5(2;1)

16:36,5(1;2)

17:14,4(3;3)

17:43,4(4;4)

18:30,7(6;6)

18:19,6(5;5)

19:58,8(7;7)

21:27,8(8;8)

Total

1:23:57,1

1:25:20,7

1:26:55,5

1:29:48,5

1:32:07,7

1:32:49,0

1:40:42,8

1:49:45,0
40:17,5

Brutit

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Sndserien 240107 Hallsbergs MK Bredd

Plac Nr Namn Klubb Marke Varv 1 Varv 2 Varv 3
Varv 4 Total

1 119 Erik Larsson Tibro MK KTM 17:53,4(1;1) 17:16,0(1;1) 17:21,0(1;1)

17:15,7(2;1) 1:09:46,1

Anmaélare: Team Béllefors Custom

2 124 Mikael Wiberg Hallsbergs MK Husqvarna 18:02,0(3;3) 17:57,4(4;4) 17:46,2(4;4)

17:07,1(1;2) 1:10:52,7
3 110 Hannes Ostensson MK Ran GasGas 17:58,7(2;2) 17:38,0(2;2) 17:48,5(5;2)

17:34,3(3;3) 1:10:59,5
4 150 Mathias Sjolander Karlskoga EK KTM 18:04,3(4;4) 17:51,6(3;3) 17:44,0(3;3)

17:56,9(4;4) 1:11:36,7
5 185 Henrik Gustafsson Karlskoga EK KTM 18:58,2(6;6) 18:06,4(5;6) 17:30,0(2;5)

18:14,9(6;5) 1:12:49,4
6 100 Linus Karlsson Fjugesta MS KTM 18:08,3(5;5) 18:19,8(7;5) 18:45,2(8;6)

18:58,5(10;6) 1:14:11,8
7 112 Morgan Rosell Battle of Vikings Sp Husqvarna 19:07,0(7;7) 18:08,6(6;7) 19:11,0(11;7)

18:12,8(5;7) 1:14:39,4
8 105 Patrik Sedeborn Karlskoga EK KTM 19:15,5(8;8)  19:08,3(11;11) 18:44,9(7;9)

18:22,0(7;8) 1:15:30,7
9 135 Oscar Mannsbart SMK Vingaker KTM 19:26,2(9;9) 18:43,7(10;9) 19:03,2(10;11)

18:26,5(8;9) 1:15:39,6
10 129 Thom Borgshed MK Nitro KTM 19:40,6(11;11) 18:41,5(9;10) 18:47,6(9;10)

18:35,9(9;10) 1:15:45,6
11 101 Marcus Eriksson Katrineholms MCC KTM 19:42,0(12;12) 18:27,1(8;8) 18:29,6(6;8)

19:34,3(12;11) 1:16:13,1
12 128 Lars Jansson Karlskoga EK KTM 19:40,2(10;10) 19:17,9(12;12) 19:14,6(12;12)

18:59,4(11;12) 1:17:12,0

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Snoserien 240107 Hallsbergs MK Motion under 40 ar

Plac

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Nr

229

225

237

210

250

220

234

218

68

(o)

221

222

202

363

259

204

203

244

Namn

Hannes Hellmark
Lukas Johansson
Jakob Lindgren
Andreas EKIof
Jimmy Sjolander
Mats Israelsson
Johan Elofsson
Jesper Celind
Martin Lindberg
Carl-Viking Eliasson
Viktor Elofsson
Eric Lennartsson
Isak Ljungstréom
Hannes Liess
Elis Johansson
Lucas Brantvik
Oscar Jagerby

Oskar Johansson

Klubb

SMK Vingaker
Fjugesta MS

SMK Vingaker

MK Ran

Karlskoga EK

Laxa MK

Orebro Enduroklubb
Team Varmland MK
Ab&gen MCK

Battle of Vikings Sp
Hallsbergs MK

SMK Véarnamo
Hallsbergs MK
Ab&gen MCK
Abagen MCK
Falkerud Enduro Klub

Team Varmland MK

SMK Motala MC-Klubb

Marke

KTM
KT™M
KT™M
KT™M
Kawasaki
KTM
KT™M

Husgvarna

KTM

KTM

KTM

Yamaha

KTM

KTM

Varv 1
22:02,6(2;2)
22:40,4(4;4)
22:23,4(3;3)
22:52,1(5;5)
21:54,3(1;1)
23:28,3(6;6)
24:15,8(7;7)
25:07,5(9;9)
25:21,0(10;10)
25:29,6(11;11)
27:38,1(14;14)
27:14,1(13;13)
24:54,0(8;8)
33:27,0(16;16)
26:07,7(12;12)
41:03,3(18;18)
29:18,0(15;15)

35:07,8(17;17)

Varv 2
20:26,7(2;1)
20:51,2(4;4)
20:22,3(1;2)
20:45,0(3;5)
21:05,1(6;3)
21:01,0(5;6)
21:57,8(7;7)
23:24,4(9;8)
24:29,4(12;10)
23:27,4(10;9)
22:58,2(8;12)
24:05,5(11;13)
25:13,7(13;11)
27:22,5(14;15)
28:42,9(15;14)

48:44,3(16;16)

Varv 3
20:22,1(1;1)
20:24,0(2;2)
21:14,0(3;3)
21:24,1(4;4)
22:50,9(7;5)
22:12,5(5;6)
23:56,1(10;7)
22:45,9(6;8)
23:40,5(9;9)
24:35,5(12;10)
23:28,8(8;11)
24:04,2(11;12)
25:54,0(13;13)

28:28,6(14;14)

Total
1:02:51,5
1:03:55,6
1:03:59,6
1:05:01,1
1:05:50,3
1:06:41,9
1:10:09,7
1:11:17,9
1:13:30,9
1:13:32,5
1:14:05,2
1:15:23,8
1:16:01,7
1:29:18,1

54:50,6
1:29:47,6
29:18,0

35:07,8

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Snoserien 240107 Hallsbergs MK Motion dver 40 ar

Plac

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Nr

311

333

206

404

388

432

903

207

274

23

N

711

608

246

268

21

a1

310

480

214

201

208

Namn

Marcus Soderqvist
Magnus Nyqvist
Patrik Gustafsson
Morgan Véadel
Johnerik Hansson
Tommy Svallin
Jarmo Tahvanainen
Bjorn Backstrom
Timo Huovinen
Jonas Svensson
Jonas Lyttbacka
Daniel Hojenberg
Per Johansson
Ronnie Gustavsson
Ronnie Femerstrém
Jan Lindblom
Kenny Elfstréom
Bertil Nowén
Anders Fors

Rikard Marchall

Mikael Kavemark

Klubb

SMK Vingaker
Katrineholms MCC
Hallsbergs MK
Ab&gen MCK
Ljusdals Enduroklubb
Hallsbergs MK
Linde MSK

MK Ran

Finspangs MS
Hallsbergs MK
Orebro Enduroklubb
Orebro Enduroklubb
SMK Sodermanland
Karlskoga EK

SMK Kolméarden
Orebro Enduroklubb
Orebro Enduroklubb
Laxa MK

Finspangs MS

SMK Ostgéta MC-Fore

Finspangs MS

Marke
Beta

KTM
GasGas
Husgvarna
Sherco
Beta
Sherco

KTM

Yamaha
Husgvarna
KTM

Beta
Sherco
KT™M

KT™M

Husqvarna

KTM
Yamaha

KTM

Varv 1
20:07,3(1;1)
21:13,0(4;4)
21:29,8(6:6)
21:07,0(3;3)
20:53,0(2;2)
21:33,8(7;7)
22:36,2(10;10)
22:29,6(9;9)
23:22,1(11;11)
22:26,0(8;8)
23:22,9(12;12)
25:46,9(14;14)
26:37,3(15;15)
27:04,8(16;16)
28:49,9(18;18)
21:21,2(5;5)
27:59,5(17;17)
35:40,0(20;20)
24:52,2(13;13)
30:43,3(19;19)

40:31,2(21;21)

Varv 2
19:19,1(1;1)
19:19,9(2;2)
19:20,5(3;4)
19:39,7(4;3)
20:05,9(6;5)
20:27,7(7;6)
19:59,6(5;8)
21:09,8(9;9)
22:10,0(10;11)
22:15,6(11;10)
23:33,7(12;12)
24:30,9(13;13)
26:38,1(15;14)
27:46,7(16;16)
20:22,8(18;17)
20:52,5(8;7)
26:02,6(14;15)

28:54,1(17;18)

Varv 3
19:20,4(3;1)
19:17,7(2;2)
19:09,6(1;3)
20:06,6(5;4)
20:25,0(7:5)
20:22,6(6;6)
19:54,1(4;7)
20:53,0(8;8)
21:04,6(9;9)
23:05,2(10;10)
23:51,9(11;11)
24:27,9(12;12)
25:21,4(13;13)
27:44,9(14;14)

29:08,7(15;15)

Total
58:46,8
59:50,6
0:00,00
1:00:53,3
1:01:23,9
1:02:24,1
1:02:29,8
1:04:32,3
1:06:36,7
1:07:46,7
1:10:48,5
1:14:45,8
1:18:36,8
1:22:36,4
1:27:21,5

42:13,7

54:02,0
1:04:34,0

24:52,2

30:43,3

40:31,2

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Snoserien 240107 Hallsbergs MK Dam

Plac

1

Nr Namn
859 Lovisa Runkvist
869 Annette Eriksson
855 Maria Tor-Nyqvist
864 Malin Post

800 Josefine Bakke

Klubb

Héllefors MK
Ljusdals Enduroklubb
Katrineholms MCC
Hallsbergs MK

SMK Vingaker

Marke

KTM

Sherco

KTM

KTM

Varv 1
30:21,8(1;1)
34:04,2(2;2)
43:56,7(3;3)
51:22,6(4;4)

54:55,6(5;5)

Varv 2 Varv 3
27:34,3(1;1)  26:13,4(1;1)
30:03,6(2;2) 30:35,2(2;2)

47:23,3(3;3)

Total
1:24:09,4
1:34:43,0
1:31:20,0

51:22,6

Brutit

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Snoserien 240107 Hallsbergs MK Motion dver 55 ar

Plac

1

2

10

11

Nr

271

207

205

206

218

360

716

268

646

505

22

N

Namn

Conny Stahl

Willy Hjort
Lars-Goran Andersson
Robert Oskarsson
Mats Billberger
Henrik Eriksson
Hans Eriksson
Acke Pettersson
Anders Berglund
Roger Elverskog

Bjorn Hvithammer

Klubb

Hjo MK

Hallsbergs MK
Orebro Enduroklubb
Hallsbergs MK
Orebro Enduroklubb
Ab&gen MCK
Orebro Enduroklubb
SMK Sodermanland
Orebro Enduroklubb
Orebro Enduroklubb

SMK Vingaker

Marke
Kawasaki
Husaberg
Husgvarna
Husgvarna
KT™M
Kawasaki

KTM

Beta
KTM

KTM

Varv 1
18:36,3(1;1)
19:16,3(3;3)
19:11,1(2;2)
19:28,5(4;4)
20:32,3(5;5)
23:25,5(6;6)
24:49,5(7:7)
26:50,4(8;8)

28:39,0(9;9)

30:03,0(10;10) 27:53,6(10;10) 26:28,5(10;10)

38:53,5(11;11) 37:22,9(11;11)

Varv 2
18:06,3(1;1)
18:39,4(2;2)
19:05,8(3;3)
19:08,2(4;4)
19:49,4(5;5)
22:30,4(6;6)
24:00,7(7;7)
26:07,7(8;8)

27:17,3(9;9)

Varv 3
17:56,6(1;1)
18:24,1(2;2)
19:32,3(4;3)
19:31,0(3;4)
19:37,5(5;5)
22:23,0(6;6)
24:32,1(7;7)
26:26,2(9;8)

25:49,7(8:9)

Total
54:39,2
56:19,9
57:49,2
58:07,6
59:59,1

1:08:18,9
1:13:22,3
1:19:24,2
1:21:46,0
1:24:25,0

1:16:16,4

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Sndserien 240107 Hallsbergs MK Ungdom 125 cc

Plac

1

Nr Namn

10 Liam Quvist

Anmalare: Team cljp Sweden

57 Filip Wahlstrém
Anmalare: Micke Marin

1 Gustav Ostensson
11 Edvin Gustafsson
2 Ville Hjelm

47 Martin Tellestedt

Klubb

Ab&gen MCK

Hallsbergs MK

Karlskoga EK
Katrineholms MCC
Atvidabergs MCK

Orebro Enduroklubb

Marke

Honda

Husqvarna

Husgvarna

KTM

Husqvarna

Varv 1

19:52,2(1;1)

21:48,1(3;3)

21:06,6(2;2)
22:44,6(4:4)
24:13,2(5;5)

33:31,3(6;6)

Varv 2

19:29,6(1;1)

20:33,7(2;3)

20:46,5(4;2)
21:14,5(5;4)
20:34,7(3;5)

32:16,3(6;6)

Varv 3

20:08,1(2;1)

19:37,1(1;2)

22:36,2(5;3)
21:26,6(3;4)
22:28,5(4;5)

27:08,0(6;6)

Total

59:29,9

1:01:59,0

1:04:29,3
1:05:25,7
1:07:16,4

1:32:55,6

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Sndserien 240107 Hallsbergs MK Ungdom 80 cc

Plac Nr Namn Klubb Marke Varv 1 Total

1 912 Svante Hendrén Orebro Enduroklubb Yamaha 46:10,1(1;1) 46:10,1

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt
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